
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
3-

10
-1

99
8

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST 

8 OKTOBER 1998. - Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het 
besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 31 oktober 1991 tot 

uitvoering van het decreet van 11 september 1985 houdende organisatie 
van de milieu-effectenbeoordeling in het Waalse Gewest, waarbij de 

hantering van titaandioxyde wordt geschrapt van de lijst van de projecten 
waarvoor een milieu-effectenonderzoek is vereist 

De Waalse Regering, 

Gelet op het decreet van 11 september 1985 houdende organisatie van de milieu-
effectenbeoordeling in het Waalse Gewest, gewijzigd bij het decreet van 21 april 
1994; 

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 31 oktober 1991 tot 
uitvoering van het decreet van 11 september 1985 houdende organisatie van de 
milieu-effectenbeoordeling in het Waalse Gewest, gewijzigd bij het besluit van de 
Waalse Gewestexecutieve van 18 maart 1993 en bij het besluit van de Waalse 
Regering van 22 juli 1993; 

Gelet op het advies van de " Conseil wallon de l'Environnement pour le 
Développement durable " (Waalse Milieuraad voor de Duurzame Ontwikkeling), 
gegeven op 9 maart 1998; 

Gelet op het advies van de Raad van State; 

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en 
Landbouw en de Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer, 

Besluit : 

Artikel 1. Bijlage II bij het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 31 
oktober 1991 tot uitvoering van het decreet van 11 september 1985 houdende 
organisatie van de milieu-effectenbeoordeling in het Waalse Gewest wordt 
gewijzigd als volgt : 

1° in punt 6. " Chemische industrie " worden de woorden " Installaties voor de 
hantering of de productie van titaandioxyde " vervangen door de woorden " 
Installaties voor de productie van titaandioxyde ". 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
3-

10
-1

99
8

Art. 2. De Minister van Leefmilieu en de Minister van Ruimtelijke Ordening zijn 
belast met de uitvoering van dit besluit. 

Namen, 8 oktober 1998. 

De Minister-President van de Waalse Regering, belast met Economie, Buitenlandse 
Handel, K.M.O.'s, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer,
M. LEBRUN 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,
G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/10/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

